
Id: 296AB193-D098-4E72-BD1E-618346DF7452. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2021 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz § 15 pkt. 2 uchwały Nr XX/169/2020 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr XX/169/2020 z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 4/2021 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 7 stycznia 2021r., zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

15 stycznia 2021r., zarządzeniem Nr 12/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 stycznia 2021r., 

Uchwałą Nr XXI/174/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 24/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 16 lutego 2021r., zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 23 lutego 2021r., zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 lutego 

2021r., zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 9 marca 2021r., Uchwałą 

Nr XXII/182/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 18 marca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 29 238 957,95 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 28 387 301,74 zł, w tym: 

a) dochody własne 10 538 145,03 zł, 

b) subwencje 9 211 481,00 zł, 

c) dotacje celowe 8 637 675,71 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 326 386,26 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 851 656,21 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku 305 000,00 zł; 

b) dotacje celowe na inwestycje  546 656,21 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 512 365,79 zł”, zmiany określa załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378. 



Id: 296AB193-D098-4E72-BD1E-618346DF7452. Podpisany Strona 2 

 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 31 403 041,24 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28 420 552,53 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 19 296 405,85 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 494 665,73 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 801 740,12 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 666 331,20 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 904 759,76 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 433 055,72 zł 

e) obsługa długu 120 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 982 488,71 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 951 448,71 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 99 000,00 zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 31 040,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Sposób dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok określono w załączniku 

Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

  



Id: 296AB193-D098-4E72-BD1E-618346DF7452. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 067,00 23 067,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 23 067,00 23 067,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 23 067,00 23 067,00 

Razem: 29 215 890,95 23 067,00 29 238 957,95 



Id: 296AB193-D098-4E72-BD1E-618346DF7452. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 168 839,84 0,00 11 168 839,84 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 274,00 0,00 62 274,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 6 600,00 -6 600,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
18 720,00 6 600,00 25 320,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 23 067,00 33 067,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 23 067,00 33 067,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 23 067,00 33 067,00 

Razem: 31 379 974,24 23 067,00 31 403 041,24 



Id: 296AB193-D098-4E72-BD1E-618346DF7452. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 marca 2021r. 

Wprowadzenie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok 

wynika z konieczności wprowadzenia zwiększenia planu dotacji celowej w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.16.2021 z dnia 30 marca 2021r. w dziale 854 Edukacyjna 

opieka wychowawcza w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie 

23 067,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów (stypendiów i zasiłków szkolnych za okres od stycznia do czerwca 2021r.).  

Ponadto celem właściwej realizacji planu finansowego w planie wydatków dokonuje się w planie wydatków 

w dziale 801 Oświata i wychowanie przeniesienia planu między paragrafami w ramach rozdziału. 


